
Smluvní strany: 

Smlouva k u p n í 

(§2079 NOZ) 

I. S m l u v n í s t r a n y 

1/ Blue Panther s.r.o. 

Novodvorská 994 

142 21 Praha 4 

Provozovna „Měřicí přístroje" 

Mezi Vodami 29 

143 00 Praha 4 

IČO: 45 27 24 41 

DIČ: CZ45 27 24 41 

zapsán u KOS v Praze oddíl C, vložka 9199 dne 29. 4. 1992 

Bankovní spojení: Raíffeísen BANK a.s. Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4 

Číslo účtu: 387265002/5500 

Zastupované Ing. Jaroslavem Smetanou, jednatelem společnosti 

Na straně jedné 

(dále jen prodávající - dodavatel) 

Ovocný trh 560/5, 

Praha 1, PSČ 116 36 

IČ:00216208 

DIČ:CZ00216208 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

prof. RNDr. Jan Kratochvíl, CSc, děkan Matematickofyzikální fakulty Univerzity Karlovy, 

Ke Karlovu 3, Praha 2, PSČ 12116 

Osoba zastupující zadavatele: 

Ing. Antonín Líska, tajemník Matematicko-fyzikální fakulty Univerzity Karlovy 

Kontaktní osoba: 

dále jen kupující - objednatel 

a 

21 Univerzita Karlova 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku: 



„Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv, jak vyžaduje zákon č. 340/2015 Sb. Strany potvrzují, 
že smlouva neobsahuje žádné důvěrné informace a že žádná část smlouvy nebyla vy loučena z 
veřejného záznamu. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zveřejní Univerzita Karlova, 

Matematicko-fyzikální fakulta. Smlouva nabývá účinnosti po zveřejnění v registru smluv." 

II. Předmět smlouvy 

Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou věc - dodávku: 

Digitální osciloskop Teledyne LeCroy WavePro 404HD s šířkou pásma 4GHz, vzorkovací rychlostí 10GS/s(4ch) 
20GS/s(2ch), nativní 12-b ADC, 100Mpts akviziční paměti pro každý kanál, a softwarovým vybavením 
umožňujícím provádět programování procedur v rámci akviziční paměti v c++. Dále jsou součástí sw vybavení 
matematické funkce pro charakterizaci pulsů. 

III. Kupní cena 

Kupní cena za předmět smlouvy byla sjednána v celkové výši 1 271 700,- Kč bez DPH 

WAVEPRO 404Hl) 4 GHz, 20 GS/s, 4 Ch, 100 Mpts/Ch HD Oscilloseope 
WPHD-EMC EMC Pulse Parameter Software Package for WavePro HD 

WPHD-XDEV Advanced Customization Option 
200 Mpt, 2ch (100 Mpt/4ch) Memory Option for WavePro HD (Includes 32GB R A M 

WPHD-200MPT upgrade) 

Cena c e l k e m za p ř e d m ě t s m l o u v y - d o d á v k y bez DPH l 271 700,-Kč 

S lovy : m i l i o n d v ě s t ě s e d m d e s a t j e d n a t i s í c s e d m s e t Kč . 

IV. Doba dodávky 

Předmět smlouvy dle bodu II. této smlouvy bude dodán nejpozději do 31.12. 2019 

V. Platební podmínky 

Platba za předmět smlouvy bude provedena převodem na účet prodávajícího, vedený u Raíffeísen BANK a.s. 
Hvězdová 1716/2b. 140 78 Praha 4, Číslo účtu: 387265002/5500 na základě faktury (daňového dokladu) 
vydaného po dodání a převzetí dodávky kupujícím se splatností 15 dní. 

VI. Přechod vlastnictví 

Kupující nabude vlastnické právo k předmětu této smlouvy z bodu II. zaplacením celé ceny uvedené v bodě III. 
této smlouvy. Kupující se zavazuje, že předmět smlouvy neprodá třetí straně do úplného zaplacení ceny předmětu 
smlouvy uvedené v bodě III. této smlouvy. 

VII. Odpovědnost za škody 

Odpovědnost za škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu smlouvy 
od prodávajícího. 

VIII. Místo dodávky a způsob převzetí předmětu kupní smlouvy 

Dodávka bude splněna předáním dodávky koupě kupujícímu na adresu: 

Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta, Katedra fyziky nízkých teplot, 

V Holešovičkách 747/2, 00 Praha 8 

IX. Odpovědnost za vady, reklamační řízeni 

Prodávající se zavazuje, že předmět smlouvy bude dodán jako nový a nepoužívaný. 



Pro normální provoz a používání je garantován bezvadný stav z pohledu materiálu a řemeslného zpracováni. 

Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na poškození nebo zničení dodávky nevhodným skladováním. Dále se 
pak nevztahuje na nesprávné připojení k napájecímu napětí, na mechanické poškození, nesprávné používání v 
rozporu s návodem k použití, přetížení, nebo připojení na vyšší než dovolená napětí. Současně se nevztahuje na 
kalibraci prováděnou někým jiným než výrobcem nebo jím autorizovanou osobou. Odpovědnost dodavatele zaniká 
porušením plomb na předmětu dodávky. 

Odpovědnost za vady předmětu smlouvy - záruka - v bodu II. této smlouvu je 12 měsíců od data převzetí 
kupujícím (podpisu dodacího listu nebo předávacího protokolu). 

V případě záruční opravy je dodavatel povinen odstranit závadu v co nejkratší lhůtě, nejpozději však do 40-tí dnu 

od jejího nahlášení, pokud to druh závady umožní, v jiném případě na základě samostatné písemné dohody s 

objednatelem. 

Kontaktní údaje na záruční servis jsou: 

Blue Panther s.r.o. 

Mezí Vodami 27, 143 000 Praha 4 

:  

X. Pozáruční servis 

Pozáruční servis na předmět smlouvy je zajištěn prodávajícím po dobu nejméně 3 roky po uplynutí záruky za 
úplatu. 
Kontaktní údaje na po záruční servis jsou: 

Blue Panther s.r.o. 

Mezi Vodami 27, 143 000 Praha 4 

  

,

XI. Sankce 

V případě nedodržení konečného termínu dodávky předmětu smlouvy ze strany prodávajícího bude účtována 
kupujícím smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny dodávky za každý den prodleni. 

V případě nedodrženi platebních podmínek ze strany kupujícího bude prodávajícím účtována smluvní pokuta ve 
výši 0.05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Smluvní pokuty, které jsou prokazatelné a oprávněné, jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po doručení vyúčtování takové 
smluvní pokuty. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. Smluvní pokuta se 
nezapočítává na náhradu škody. 

XII. Odstoupení od smlouvy 

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže dodavatel bude v prodlení s plněním dle předmětu 
smlouvy delším než 3 měsíce. 



XIII. Obecná ustanovení 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o 
smlouvě kupní. 

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání 
nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Smlouva nabývá platností podpisem oběma stranami. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran 
obdrží po jednom. 

2 1 -11- 2019 ygr f<f{ 
V Praze dne: V Praze dne::.... / 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

lvu ^ Jméno: fn^_ ^hiot, 

Funkce: 

Podpis: 

Razítko: 

Jméno: Ing. Jaroslav Smetana 

Funkce: jednatel společnosti 

Podpis: 




